

Consultas Realizadas

Licitación 436991 - SERVICIO DE FUMIGACION DEL ARCHIVO CENTRAL Y DEPENDENCIAS DEL RECTORADO DE LA UNA- CONTRATO ABIERTO - AD REFERENDUM A LA REPROGRAMACION SOLICITADA AL MEF SIME 121.799

Consulta 1 - MONTO ESTIMADO - MONTO MINIMO Y MONTO MAXIMO

Consulta	Fecha de Consulta	27-10-2023
EL MONTO MININO Y MÁXIMO DICE 30.000.000 MILLONES, Y EN ESTIMACIÓN DE COSTOS DONDE SOLICITARON PRECIOS REFERENCIALES DICE MONTO MÍNIMO 30.000.000 Y MONTO MÍNIMO 60.000.000 MILLONES, EN LA PLANILLA DE PRECIOS TAMBIÉN ESTA MONTO MÍNIMO 30.000.000. MONTO MÁXIMO 30.000.000, MI CONSULTA ES SI ESO ESTA BIEN O DEBEN MODIFICAR.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	30-10-2023
Remitirse en la Adenda N° 01		

Consulta 2 - Suministros y Especificaciones técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	27-10-2023
<p>*PRODUCTOS A UTILIZAR*****• Cyperhill</p> <ul style="list-style-type: none">• Icon 5C• Mapex A5• Cebos Strum• Pomos Siegue <p>TODOS LOS NOMBRES DE LOS PRODUCTOS ESTÁN MAL ESCRITOS Y NO SE SABE QUE PIDEN EXACTAMENTE, DEBEN PEDIR LOS PRODUCTOS CON SUS PRINCIPIOS ACTIVOS Y NO CON SU NOMBRE GENÉRICO, YA QUE HAY VARIEDAD DE PRODUCTOS DE BUENÍSIMA CALIDAD Y CON REGISTROS ACTUALIZADOS.</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	30-10-2023
Remitirse en la Adenda N° 01		